[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

	31 июля 2014 г.
	№ 82

	О досрочном прекращении полномочий депутата Земского собрания Ковернинского муниципального района Нижегородской области шестого созыва, избранного по одномандат​ному избирательному округу № 9, Зотина Сергея Николаевича

В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 36 Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области, на основании личного заявления депутата Земского собрания Ковернинского муниципального района Нижегородской области Зотина Сергея Николаевича от 31.07.2014 года Земское собрание р е ш и л о :

1. Досрочно прекратить полномочия Зотина Сергея Николаевича, депутата Земского собрания Ковернинского муниципального района Нижегородской области шестого созыва, избранного по одномандат​ному избирательному округу № 9 с 01 августа 2014 года,  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                                   Н.С.Кривошеев